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Istituto Comprensivo di Casalgrande
Via Gramsci, 21 - 42013 Casalgrande (RE)
Tel.0522/846178-846242 - PEC: reic833009@pec.istruzione.it
C.M. REIC833009 - C.F. 80015350350

Anno
2017
2018
2019
2020
2021
2021
2021
2021
2021

©oOoO~NOOOHSWN-=-

Data
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022

Liv1/2/3
02.01.001
02.03.002
02.03.002
02.02.001
02.02.001
02.01.001
02.02.002
03.06.010
06.01.001

ELENCO RESIDUI ATTIVI - Esercizio finanziario 2022

Debitore

MINISTERO ISTRUZIONE UNIV RIC
Association Annaba

Association Annaba

MINISTERO ISTRUZIONE UNIV RIC
MINISTERO ISTRUZIONE UNIV RIC
MINISTERO ISTRUZIONE UNIV RIC
MINISTERO ISTRUZIONE UNIV RIC
MINISTERO ISTRUZIONE UNIV RIC
GENITORI ALUNNI

Oggetto

Saldo

Saldo

Contributo

Finanziamenti

Finanziamenti

Finanziamento

Finanziamenti

Finanziamenti

Contributo

Totale residui al 31-12-2022

Inziali
8.855,06
2.250,00
3.000,00
1.100,12
93.659,24
15.246,00
89.010,13
8.000,00
7,00
221.127,55

Variaz

Inc/Pag
8.855,06
851,87

4.573,80
8.452,16

7,00
22.739,89

Saldo

2.250,00
3.000,00
248,25
93.659,24
10.672,20
80.557,97
8.000,00

198.387,66

Paa. 1
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